江府发〔2025〕27号
关于成立江背镇生态环境领域专项执法工作专班的通知

各村委会、镇直（驻镇）各单位：
为扎实做好我镇生态环境保护领域的专项执法工作，经镇党委、政府研究决定，特成立江背镇生态环境领域专项执法工作专班，现将组成人员通如下：
组  长：陈书海
副组长：范过皇、张祖平

成  员：邱拥军、杨旭、陈仁生、刘畅、蓝月桂、邱智泉、王眙淞、彭林、袁金生、李新平、刘丽琴

工作专班主要针对水环境污染防治、土壤污染风险管控、固体废物非法转移倾倒、畜禽养殖污染、农村人居环境整治等重点领域，组织开展专项执法检查和突击检查，负责协调解决生态环境领域执法工作中的重点难点问题。

江背镇人民政府

2025年8月21日
	江背镇党政办公室                 2025年8月21日印发